PAGE

О снятии режима «Повышенная готовность»
в районе металлургического завода г. Златоуст

В соответствии с Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах,  Федеральным  законом «О защите населения и территорий                      от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                          и обеспечению пожарной безопасности Златоустовского городского округа              № 20 от  05.11.2014 г., в связи со стабилизацией ситуации и нормальным режимом функционирования системы отопления металлургического района            г. Златоуст,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Введённый режим «Повышенная готовность» в районе металлургического завода г. Златоуст - отменить с 05.11.2014 года.

2. Постановление  Администрации Златоустовского городского округа              от 16.05.2014 года № 195-П «О введении режима «Повышенная готовность»           в районе металлургического завода г. Златоуст» признать утратившим силу.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации  Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети  «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить                      на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре Пликина А.В.
Глава

Златоустовского городского округа                                                        В.А. Жилин